
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 березня 2021 року                                         №32 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу ТОВ 

«МКТЕЛЕКОМ» на проведення 

земляних робіт 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні” та розглянувши клопотання директора ТОВ «МКТЕЛЕКОМ», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити товариству з обмеженою відповідальністю «МКТЕЛЕКОМ» 

проведення земляних робіт для прокладання кабельної лінії з метою надання 

послуг домашнього інтернету на ділянці між населеними пунктами смт 

Компаніївка та с.Роздолля, смт Компаніївка та с.Полтавка. 

2. Компанії ТОВ «МКТЕЛЕКОМ» після проведення робіт забезпечити 

відновлення порушених елементів благоустрою. 

3. Земляні роботи проводити з урахування інтересів власників земельних 

ділянок і паїв. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

селищної ради та заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Романа СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


